

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Выборгское потребительское общество

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

61	Кладовщик-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Укладчик хлебобулочных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Укладчик хлебобулочных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Основное подразделение																						
83	Управляющий предприятием	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Председатель Правления	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Главный инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Энергетик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель правления

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник производства

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Выборгское потребительское общество

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Продовольственный склад</i>					
56. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Павильон № 1</i>					
57. Продавец	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Цех кондитерский</i>					
58. Пекарь-кондитер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
59. Пекарь-кондитер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
60. Пекарь-кондитер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Цех Выборгский</i>					
61. Кладовщик-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
62. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
63. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
64. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
65. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
66. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
67. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
68. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
69. Экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
70. Экспедитор	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
71. Экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
72. Экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
73. Экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
74. Экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
75. Экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
76. Экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
77. Экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
78. Экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
79. Экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
80. Экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
81. Укладчик хлебобулочных изделий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
82. Укладчик хлебобулочных изделий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Основное подразделение</i>					
83. Управляющий предприятием	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
84. Председатель Правления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
85. Главный инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
86. Энергетик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 25.08.2025

Председатель комиссии по проведению оценки условий труда

Председатель правления

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24.08.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.08.2025

(дата)

Начальник производства

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.08.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2150

(№ в реестре экспертов)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.08.2025

(дата)